
     
    Zarządzenie Nr VI/485/13 
    Burmistrza Miasta Szczytno 
    z dnia 12 listopada 2013 r. 
 
 
w sprawie : projektu uchwały budżetowej Gminy Miejskiej Szczytno na 
2014 rok. 
 
 
Na podstawie art. 238 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz.885 z późn. zm.) zarządzam , co następuje : 
 
 
§ 1.  Przedkładam Radzie Miejskiej w Szczytnie i Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej w Olsztynie, celem zaopiniowania,  sporządzony projekt 
uchwały budżetowej  Gminy Miejskiej Szczytno na rok 2014 łącznie z 
uzasadnieniem i materiałami informacyjnymi. 
 
 
 
§ 2  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na 
tablicy informacyjnej w Urzędzie Miejskim w Szczytnie. 
 
 
         
       Burmistrz Miasta 
 
 
                  Danuta Górska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


